

№005 ХАТТАМАСЫ

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану туралы» № 375 қаулысының (бұдан әрі – қағида) талаптарына сәйкес баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу

Павлодар қ.

28.02.2022жыл. Сағат16.15.

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану қағидаларының (бұдан әрі – қағидалар) 9-тарауының 99-тармағының негізінде

Бөлінген сома: 1 041 596 теңге 00 тиың.

Комиссия келесі құрамда:

Төрағасы:

Хатшы:

Комиссия мүшелері:

С.К. Игибаева

Қ.Б. Темиралынов

Г.К. Сардарова

Б.А. Калиева

Г.К. Ахметова

А.Г. Инцибаева

Сатып алынатын тауар:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Сомасы
1	Щприц Размер 20,0мл.	Дана	1 000	26,20	26200,00
2	Щприц Размер 10,0мл.	Дана	20 000	16,58	331600,00
3	Щприц Размер 5,0мл.	Дана	10 000	10,71	107100,00
4	Йод 5% - 30,0мл.	Флаконт	50	204,12	10206,00
5	Экран для лица защитный одноразовый.	Дана	100	1 480,00	148000,00

6	Скальпель одноразовый №10.	Дана	50	165,00	8250,00
7	Сантимитровая лента.	Дана	10	150,00	1500,00
8	Шприцы 1,0 мл	Дана	12000	15,00	180000,00
9	Штатив для вакутайнеровна 50гнезд (пластик)	Дана	10	3000,00	30000,00
10	Штатив для наконечников 1000мкл 100гнезд	Дана	2	1050,00	2100,00
11	Штатив для хранения и переноса стекол размером 10*10	Дана	3	10500,00	31500,00
12	Штатив для пробирок 40гнезд d18мм(пластмасса)	Дана	6	3500,00	21000,00
13	Штатив для пробирок 10гнезд d18мм(пластмасса)	Дана	4	560,00	2240,00
14	Цилиндр с делением 50,0мл	Дана	6	1100,00	6600,00
15	Цилиндр с делением 100,0 мл	Дана	6	1800,00	10800,00
16	Стакан стеклянный мерный 1000,0мл	Дана	2	5000,00	10000,00
17	Стакан стеклянный мерный 100,0мл	Дана	2	1300,00	2600,00
18	Воронка стеклянная диаметр 56мм.высота 80,0мм	Дана	2	1200,00	2400,00
19	Ареомеры для урины	Дана	15	2500,00	37500,00
20	Лоток прямоугольный 200*150*25 нержав	Дана	4	2800,00	11200,00
21	Лоток прямоугольный 300*220**30 нержав	Дана	4	3200,00	12800,00
22	Лотки прямоугольные размер 40*25 нерж	Дана	4	1500,00	6000,00
23	Камера Горяева	Дана	4	6000,00	24000,00
24	Стекло для камеры Горяева	Дана	20	900,00	18000,00

Конверттер желімделген түрде әлеуетті жеткізушілермен (келесі жеткізушілермен) ұсынылды:

№	Жеткізушінің атауы	Деректемелер	Өтінім ұсынудың күні мен уақыты
1	«Альянс» ЖШС	Өскемен қаласы, Қрсіна көшесі, үй 12/2.	23.02.2022 жыл 10 сағат 14 минут
2	«Сфера-ПВЛ» ЖШС	Павлодар қаласы, Нұрсултан Назарбаев данғылы, 18 үй.	25.02.2022 жыл 14 сағат 15 минут
3	«Медиус» ЖШС	Павлодар қаласы, Сұрағанов көшесі, үй 12/2.	25.02.2022жыл 14 сағат 58 минут
4	«Шабыс» ЖШС	Павлодар қаласы, Гоголь тұйық көшесі, 123 үй	28.02.2022 жыл 09 сағат 00 минут
5	«Медика KZ» ЖШС	Павлодар қаласы, Генерал Дюсенов көшесі, үй 4.	28.02.2022жыл 15 сағат 38 минут

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсіміне қатысқан әлеуетті өнім берушілердің атауы: - Мармурова Ольга Петровна"Медика KZ"
ЖШС өкілі сенімхат н / ж 05.01.2022 ж.

Келесі әлеуетті өнім берушілердің баға ұсынысы техникалық ерекшеліктің сәйкессіздігі бойынша: -

Жеңімпаз «Альянс» ЖШС болып танылсын

Лот тың №	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы
9	Штатив для вакутайнеровна 50гнезд (пластик)	Дана	10	700,00
13	Штатив для пробирок 10гнезд d18мм(пластмасса)	Дана	4	560,00
14	Цилиндр с делением 50,0мл	Дана	6	800,00
15	Цилиндр с делением 100,0 мл	Дана	6	1025,00
16	Стакан стеклянный мерный 1000,0мл	Дана	2	2700,00
17	Стакан стеклянный мерный 100,0мл	Дана	2	780,00
18	Воронка стеклянная диаметр 56мм.высота 80,0мм	Дана	2	450,00
23	Камера Горяева	Дана	4	5725,00
24	Стекло для камеры Горяева	Дана	20	615,00

Жеңімпаз «Сфера-ПВЛ» ЖШС болып танылсын

Лот тың	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы
---------	----------------	---------------	------	--------

№				
20	Лоток прямоугольный 200*150*25 нержав	Дана	4	2030,00

Жеңімпаз «Медиус» Компаниясы ЖШС болып танылсын

Лот тың №	Тауардің атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы
12	Штатив для пробирок 40гнезд d18мм(пластмасса)	Дана	6	2980,00
21	Лоток прямоугольный 300*220**30 нержав	Дана	4	3180,00

Жеңімпаз «Медика KZ» ЖШС болып танылсын

Лот тың №	Тауардің атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы
5	Экран для лица защитный одноразовый.	Дана	100	630,00
6	Скальпель одноразовый №10.	Дана	50	96,10
11	Штатив для хранения и переноса стекол размером 10*10	Дана	3	2400,00

Жеңімпаз Осы Ереженің 9 тарауының 102-тармағына сәйкес Тапсырыс берушіге он күнтізбелік күн ішінде біліктілік талаптарына сай жеңімпаз болып танылған растайтын құжаттарды ұсынады.

Лот тың №	Тауардің атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Ескертпе
1	Шприц Размер 20,0мл.	Дана	1 000	Баға ұсыныстарына сұраныс болған жоқ
2	Шприц Размер 10,0мл.	Дана	20 000	Баға ұсыныстарына сұраныс болған жоқ
3	Шприц Размер 5,0мл.	Дана	10 000	Баға ұсыныстарына сұраныс болған жоқ
4	Йод 5% - 30,0мл.	Флакон	50	Баға ұсыныстарына сұраныс болған жоқ
7	Сантимитровая лента.	Дана	10	Баға ұсыныстарына сұраныс болған жоқ
8	Шприцы 1,0 мл	Дана	12000	Баға ұсыныстарына сұраныс болған жоқ
10	Штатив для наконечников 1000мкл 100гнезд	Дана	2	Баға ұсыныстарына сұраныс болған жоқ

19	Ареомеры для урины	Дана	15	Баға ұсыныстарына сұраныс болған жоқ
22	Лотки прямоугольные размер 40*25 нерж	Дана	4	Баға ұсыныстарына сұраныс болған жоқ

9-тараудың 101-тармағының негізінде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу өтпеді деп танылады

Басшының МҚСБ жөніндегі басшының орынбасары:

Мем.сатып алулар жөніндегі бухгалтер:

Бас бухгалтер:


Провизор:

Заңгер:

Экономист




С.К. Игибаева


К.Б. Темиралинов


Г.Қ. Сардарова


Б.А. Калиева


Г.К. Ахметова


А.Г. Инцибаева

Закуп способом запроса ценовых предложений согласно требованиям Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» (далее – Правила).

ПРОТОКОЛ №005

г. Павлодар

28.02.2021год. Время 16.15.

На основании пункта 99 главы 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» (далее – Правила).

Выделенная сумма: 1 041 596 тенге 00 тиын.

Комиссия в составе:

Председатель:

Секретарь:

Член комиссии:

С.К. Игибаева

Қ.Б. Темиралынов

Г.К. Сардарова

Б.А. Калиева

Г.К. Ахметова

А.Г. Инцибаева

Закупаемый товар:

№	Наименование	Единица измерения	Количества	Цена	Сумма
1	Тропикамид 1%-50мл	Флакон	50	960,00	48000,00
2	Тропикамид0,5%-50мл	Флакон	25	476,98	11924,50
3	Левомецитиновые капли глазны 0,5%-50мл	Флакон	50	144,91	7245,50
4	Левомецитиновые капли глазные 0,25%-50мл	Флакон	50	184,80	9240,00
5	Никотиновая кислота 1%1мл	Ампула	6500	28,50	185250,00

6	Пентоксифиллин 2% 5мл	Ампула	8000	48,44	387520,00
7	Картан (левокарнитин) 5,0мл	Ампула	6500	614,56	3994640,00
8	Видора 21таб	Таблетка	462	66,85	30884,70
9	Бриллиантовый зеленый	Флакон	100	60,50	6050,00
10	Регулон 21таб	Дәрі	294	90,36	26565,84
11	Хлоргексидин 100мл	Флакон	50	66,28	3314,00
12	Спирт этиловый 90%-90 мл	Флакон	300	201,84	60552,00
13	Циклоптик (циклопентолата г/х) 10 мг/мл,5 мл	Флакон	48	1623,37	77921,76
14	Инокаин (оксибупрокаин)	Флакон	48	577,70	27729,60

Конверты в запечатанном виде были предоставлены потенциальными поставщиками (следующими поставщиками):

№	Наименование поставщика	Реквизиты	Дата и время предоставления заявки
1	ТОО «Альянс»	Город Усть-Каменогорск, улица Крсина, дом 12/2.	23.02.2022 год 10 часов 14 минут
2	ТОО «Сфера-ПВЛ»	Город Павлодар, Проспект Нурсултан Назарбаев, дом 18.	25.02.2022 год 14 часов 15 минут
3	ТОО «Медиус»	Город Павлодар, Улица Сураганова көшесі, дом 12/2.	25.02.2022 год 14 часов 58 минут
4	ТОО «Шабыс»	Город Павлодар, Угол Гоголь, дом 123.	28.02.2022 год 09 часов 00 минут
5	ТОО «Медика KZ»	Город Павлодар, улица Генерала Дюсенова, дом 4.	28.02.2022год 15 часов 38 минут

Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: - Мармурова Ольга Петровна представитель ТОО«Медика KZ» доверенность б/н от 05.01.2022г.

Ценовое предложение следующих потенциальных поставщиков были отклонены: -

Утвердить следующие итоги закупа:

Победитель ТОО «Альянс»

№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена
9	Штатив для вакутайнеровна 50гнезд (пластик)	Штука	10	700,00
13	Штатив для пробирок 10гнезд d18мм(пластмасса)	Штука	4	560,00
14	Цилиндр с делением 50,0мл	Штука	6	800,00
15	Цилиндр с делением 100,0 мл	Штука	6	1025,00
16	Стакан стеклянный мерный 1000,0мл	Штука	2	2700,00
17	Стакан стеклянный мерный 100,0мл	Штука	2	780,00
18	Воронка стеклянная диаметр 56мм.высота 80,0мм	Штука	2	450,00
23	Камера Горяева	Штука	4	5725,00
24	Стекло для камеры Горяева	Штука	20	615,00

Победитель ТОО «Сфера-ПВЛ»

№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена
20	Лоток прямоугольный 200*150*25 нержав	Штука	4	2030,00

Победитель ТОО Компания «Медиус»

№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена
12	Штатив для пробирок 40гнезд d18мм(пластмасса)	Штука	6	2980,00
21	Лоток прямоугольный 300*220**30 нержав	Штука	4	3180,00

Победитель ТОО «Медика KZ»

№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена
5	Экран для лица защитный одноразовый.	Штука	100	630,00
6	Скальпель одноразовый №10.	Штука	50	96,10
11	Штатив для хранения и переноса стекол размером 10*10	Штука	3	2400,00

Жеңімпаз Осы Ереженің 9 тарауының 102-тармағына сәйкес Тапсырыс берушіге он күнтізбелік күн ішінде біліктілік талаптарына сай жеңімпаз болып танылған растайтын құжаттарды ұсынады.

№ Лота	Наименование	Единица измерения	Количества	Примечание
1	Щприц Размер 20,0мл.	Штука	1 000	Не предоставлено ни одно ценовое предложение
2	Щприц Размер 10,0мл.	Штука	20 000	Не предоставлено ни одно ценовое предложение
3	Щприц Размер 5,0мл.	Штука	10 000	Не предоставлено ни одно ценовое предложение
4	Йод 5% - 30,0мл.	Флакон	50	Не предоставлено ни одно ценовое предложение
7	Сантимитровая лента.	Штука	10	Не предоставлено ни одно ценовое предложение
8	Шприцы 1,0 мл	Штука	12000	Не предоставлено ни одно ценовое предложение
10	Штатив для наконечников 1000мкл 100гнезд	Штука	2	Не предоставлено ни одно ценовое предложение
19	Ареомеры для урины	Штука	15	Не предоставлено ни одно ценовое предложение
22	Лотки прямоугольные размер 40*25 нерж	Штука	4	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

На основании пункта 101, главы 9 закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся

Заместитель руководителя ККМУ:

Бухгалтер по гос.закупкам:

Главный бухгалтер:

Провизор:

Юрист:

Экономист



С.К. Игибаева

К.Б. Темиралинов

Г.К. Сардарова

Б.А. Калиева

Г.К. Ахметова

А.Г. Инцибаева